

مجلس با دوفوریت استفساریه قانون بیمه کارگران ساختمانی موافقت کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دو فوریت طرح استفساریه ماده پنج قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، در جلسه علنی روز دوشنبه (۲۰ آذرماه) مجلس شورای اسلامی، بررسی دو فوریت طرح استفساریه ماده ۵ قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی در دستور کار قرار گرفت و نمایندگان با ۱۷۴ رای موافق، ۲۱ رای مخالف و ۵ رای ممتنع از ۲۱۵ نماینده حاضر در مجلس با دوفوریت این استفساریه موافقت کردند. در این استفساریه ۳ سوال به این شرح مطرح شد:
سوال ۱- آیا افرادی که در فاصله اعتبار قانون قبلی بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی و قانون جدید (از ۵/۱۱/۱۴۰۱ تا ۳/۸/۱۴۰۲) بدهی‌های آنها تسطیط شده باشد، اعم از اینکه چک و یا سفته داده باشند و یا تعهد کتبی سپرده باشند، درصد باقیمانده بدهی آنها مشمول قانون فعلی است؟ پاسخ: بله

سوال ۲- آیا سایر عوارضی که به همراه پروانه ساختمانی و یا پایان کار برای سایر دستگاه‌ها از جمله آموزش و پرورش، قطار شهری و … توسط مراجع صدور پروانه و با پایان کار وصول می‌شود و همچنین سایر عوارضی که ارتباطی با موضوع پروانه و یا پایان کار ندارد از جمله عوارض تغییر کاربری زمین، بهای خدمات، عوارض حق مشرفیت و …به عنوان پایه محاسبه حق بیمه کارگران ساختمانی منظور می‌شود؟ پاسخ: خیر
سوال ۳- آیا افرادی که قبل از وضع قانون مربوط به تعیین حق بیمه کارگران ساختمانی

براساس تایید کمیسیون‌های مواد ۱۰۰ و ۹۹ قانون شهرداری مبادرت به ساخت و ساز کرده‌اند و بعد از اجرای این قانون، متقاضی پایان کار ساختمانی هستند، مشمول حق بیمه کارگران ساختمانی می‌شوند؟ پاسخ: خیر

پیش از رای گیری جعفر قادری در دفاع از دوفوریت این طرح گفت: شهرداری‌ها همزمان با صدور پروانه عوارض ۳ درصدی می‌گیرند و مبلغی تحت عنوان عوارض قطار شهری اخذ می‌کنند که این مسائل نباید در بیمه کارگران ساختمانی محاسبه شود.

نماینده مردم شیراز در مجلس افزود: همچنین دربارہ برخی از کارگران برای بیمه چک یا سفته پرداخت کردند که مشکلاتی برای آنها ایجاد شده

«افزایش سن بازنشستگی»

در نوبت بررسی شورای نگهبان

سختگوی شورای نگهبان گفته است که هنوز نوبت به بررسی مصوبه افزایش سن بازنشستگی در شورای نگهبان نرسیده است ولی به‌محض تعیین تکلیف موضوع در مورد آن اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، طحان نظیف اخیرا به پرسشی درباره مصوبه مجلس درباره افزایش سن بازنشستگی پاسخ داد: درباره افزایش تصویب آن باید از نمایندگان مجلس پرسش شود؛ اما درباره سرنوشت آن در شورای نگهبان باید بگویم که هنوز نوبت به بررسی این مصوبه در شورای نگهبان نرسیده است. این اطمینان را می‌دهم که هم بررسی دقیقی در صحن شورای نگهبان در این زمینه خواهیم داشت و هم این‌که به‌محض تعیین تکلیف موضوع، حتما اطلاع‌رسانی لازم را انجام خواهیم داد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در بخشی از بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه به منظور کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی سن بازنشستگی را برای گروه‌های مختلف افزایش دادند. این مصوبه در صورت تایید شورای نگهبان، قابلیت اجرا پیدا می‌کند. البته برخی از اعضای فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به اعضای شورای نگهبان خواستار رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی و بررسی و اصلاح مجدد در مجلس شده‌اند. کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی هم در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم با بندهایی از این لایحه که در آن سقف برای سن بازنشستگی تعیین شده بود، مخالفت کرد.

با مصوبه مجلس شورای اسلامی در لایحه برنامه هفتم توسعه و در صورت تایید شورای نگهبان سقف سن بازنشستگی در مردان به ۶۲ سال و در زنان به ۵۵ سال می‌رسد. بعد از این سن افراد نمی‌توانند در شغل دولتی ادامه فعالیت دهند.

کمیسیون فراکسیون برنامه هفتم توسعه در بندی پیشنهادی داده بودند که افراد در صورت تمایل برای ادامه کار بعد از بازنشستگی حق بیمه‌ای را پرداخت کنند که این موضوع در صحن مجلس شورای اسلامی حذف شد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی مصوبه افزایش سن بازنشستگی

با این مصوبه خانم‌ها با سننات خدمت ۳۰ سال و آقایان با سننات ۳۵ سال بازنشسته می‌شوند یا این‌که خانم‌ها تا سن ۵۵ سال و آقایان تا سن ۶۲ سال می‌توانند خدمت کرده و بعد از آن بازنشسته شوند. در واقع باید یکی از این دو شرایط برای بازنشستگی افراد رخ دهد. حالا اگر خانمی از ۴۰ سالگی مشغول به کار شده باشد این فرد می‌تواند تا ۵۵ سالگی به فعالیتش ادامه دهد و بعد از آن باید بازنشسته شود. میزان حقوق دریافتی او هم براساس قوانین فعلی است.

کسب و کار

مجلس با دوفوریت استفساریه قانون بیمه کارگران ساختمانی موافقت کرد



است. در این طرح در قالب سه سوال این مشکلات مطرح شده تا به صورت دوفوریتی این موضوع در دستور کار قرار گرفته و مسائل بیمه کارگران ساختمانی رفع شود.

علی اصغر عنایتستانی در مخالفت با دوفوریت این طرح گفت: از ابتدای امسال تاکنون هزینه‌های مختلفی از جمله هزینه‌های نظام مهندسی گران شده ولی در موضوع کارگری بی پناه، دو فوریت آن مطرح می‌شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: بند اول استفساریه درست است و مشکلی با آن نداریم که باید بر اساس قانون جدید محاسبه شود. اما در ادامه این استفساریه در سوال دوم درآمد تأمین اجتماعی را به شدت کاهش می‌دهد. نتیجه آن بی پناه شدن

دوباره کارگر ساختمانی و بیمه نشدن او خواهد بود. وی تأکید کرد: کل درآمد شهرداری‌ها از کل عوارض ساختمانی ۸۵ هزار میلیارد تومان اعلام شده که با ۲۵ درصد، این رقم، ۲۱ هزار میلیارد تومان می‌شود. در حالی که برای بیمه هر کارگر ۱۹ میلیون تومان نیاز است که تقریبا حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان می‌شود. نماینده مردم سبزوار در مجلس ادامه داد: به این رقم که همان افزایش ۲۵ درصدی بیمه برای کارگران ساختمانی است در مجلس رای دادیم و در حال اجرا است. اما در این استفساریه مواردی که در آن گفته شده را شامل نمی‌شود و درآمد ۸۵ هزار میلیارد تومانی را به ۵۰ هزار میلیارد تومان کاهش می‌دهد.

وی تأکید کرد: نتیجه این موضوع کاهش درآمد تأمین اجتماعی به حدود ۱۲ هزار ملیارد تومان خواهد بود. یعنی حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان تأمین اجتماعی برای اینکه کارگران را بیمه کند، دچار کسری خواهد شد که خلاف قانون، سیاست‌ها و عدالت است.

حسن لطفی در موافقت با دو فوریت گفت: کارگران زحمتکش ترین قشر جامعه کشور هستند، اما از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سوال می‌کنم کدام یک از کارگران عضو هیات مدیره شرکت‌های تابعه بانک رفاه یا سازمان تامین اجتماعی هستند. نماینده مردم رزن در مجلس تأکید کرد: از زمانی که قرار شد ماده پنج اصلاح شود تا زمانی که مجلس رای به قطعی شدن آن داد، سازمان تأمین اجتماعی از کارگران چک های مختلف گرفته است و سبب بلاکلبلیغی شرایط آنها شده و این استفساریه با هدف رفع مشکلات کارگران طرح شده است.

پرداخت وام ۴ میلیاردتومانی به مشاغل خانگی با کار آفرینی برای حداقل ۴۰ نفر

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور گفت: در این دولت در حوزه مشاغل خانگی پشتیبانان مجوزها مدل کارفرمایی است و به افراد کارآفرین ۴ میلیارد تومان به‌ازای اشتغال‌زایی برای ۴۰ نفر پرداخت می‌شود.

آرژنا همتیان، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشوردر گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، درباره ساماندهی مشاغل خانگی گفت: در حوزه مشاغل خانگی اکثر متقاضیان زنان سرپرست خانوار از دهک های پایین جامعه هستند. عمده کسانی که مخاطب ما هستند از دهک های پایین جامعه هستند. در استان های کم برخوردار آمارها بالاتر و زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست هستند.

وی ادامه داد: مطابق آمارها در سال ۱۴۰۱ هدفگذاری ۱۰۰هزار شغل خانگی ایجادي داشتیم که به ۱۰۲ هزار شغل رسیدیم.برای امسال هدفگذاری برای ایجاد ۱۵۰هزار شغل داشتیم ، تا کنون مطابق آمارها حدود ۱۴۰هزار شغل ایجادي برای این حوزه ثبت شده است. بیشتر از ۸۵۰هزار شغل آمارداریم. حدود یک میلیون نفر صاحب مشاغل خانگی در کشور هستند.

همتیا افزود:۵۱۲ رسته مشاغل خانگی داریم. قبل از شروع کار دولت سیزدهم حدود ۳۰۰ رسته داشتیم. اما در این دولت تعدادی رشته افزوده و شناسایی شده است. در طی این ۲سال فعالیت دولت دو جلسه مهم ستاد ساماندهی مشاغل خانگی را برگزار کردیم.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور اظهار داشت: در دهه گذشته ۹همت ۱۰۲هزار شغل ایجاد شد. این دولت در حوزه مشاغل خانگی پشتیبان مجوزها مدل کارفرمایی است و به افراد کارآفرین ۴ میلیارد تومان به‌ازای اشتغال‌زایی برای ۴۰ نفر پرداخت می‌شود. وی بیان کرد: تضمین وثایق یکی از مشکلات در حوزه بانکی است.قانون ساماندهی و حمایت مشاغل خانگی مصوب سال ۸۲ است و مطابق ماده ۲، مشاغل خانگی مشاغلی هستند که توسط اعضای خانواده در فضای مسکونی در قالب طرح کسب‌وکار شکل می‌گیرند و منجر به ارائه خدمت یا کالای قابل عرضه به بازار می‌شود. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در سال گذشته در حوزه تسهیلات ۳همت از بانک مرکزی دریافت و به استان‌ها بر اساس تعهد اشتغال تخصصی‌داده‌شده است که خوشبختانه ۹۵ درصد اعتبارات جذب شد افزود: امسال هم باتوجه‌به رشد مشاغل خانگی اعتبارات ۴همت دریافت شده و اکنون بانک‌ها در حال پرداخت هستند. حداکثر سقف پرداخت تسهیلات ۱۵۰میلیون تومان است که به صورت فردی پرداخت می‌شود.

وزیر تعاون واکنش نشان داد:

حفظ قدرت خرید کارگران با افزایش توأمان مزد و کاهش تورم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: «صحت‌های من در جمع دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) که فقط ثانیه‌هایی از آن در فضای مجازی منتشر شده، ناظر به این واقعیت اقتصادی است‌که حفظ قدرت خرید کارگران تنها از طریق افزایش توأمان مزد و کاهش تورم امکان‌پذیر است.»

به گزارش خبرنگار ایرنا، «صوت مرتضوی» در واکنش به انتشار صحبت‌های قطعیع شده‌اش در جمع دانشجویان در یکی از شبکه‌های اجتماعی داخلی نوشت: مهم‌ترین هدف شورای عالی کار که متشکل از نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت است، حفظ اشتغال و صیانت از نیروی کار، حفظ قدرت خرید و افزایش مزد واقعی کارگران است.

وی افزود: صحبت‌های من در جمع دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) که صرفا ثانیه‌هایی از آن در فضای مجازی منتشر شده نیز ناظر به این واقعیت اقتصادی بوده که حفظ قدرت خرید کارگران فقط از طریق افزایش توأمان مزد و کاهش تورم امکان‌پذیر است.

مرتضوی تصریح کرد: افزایش حقوق بدون مهار تورم، نمی‌تواند به خودی خود سبب افزایش سطح درآمد واقعی و بهبود معیشت کارگران شود.

ایجاد ۱۲۰ هزار شغل خانگی طی ۸ ماهه امسال

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد بیش از ۱۲۰ هزار شغل خانگی تا پایان آبان ماه امسال و تحقق ۸۰ درصدی اهداف طرح خبر داد.

محمود کریمی‌بیراوند در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آمار اشتغال خانگی در سال جاری اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه برای بیش از ۱۲۰ هزار نفر در حوزه مشاغل خانگی اشتغالزایی شده است که تحقق ۸۱ درصدی اهداف این طرح را نشان می‌دهد و درصددیم تا پایان سال به هدفگذاری ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی جدید از طریق مشاغل خانگی دست پیدا کنیم. وی با اشاره به اختصاص ۳۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۱ گفت: این تسهیلات امسال به ۴۰۰۰ میلیارد تومان رسید که رشد ۳۳ درصدی نسبت به سال قبل داشت و به دلیل جذب مناسب اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز توسط بانک مرکزی اختصاص یافت. به گفته معاون اشتغال وزیر کار با همکاری بانک مرکزی اعتبار جدید به تسهیلات قبل اضافه شد و سقف اعتبارات مشاغل خانگی به ۵۰۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد. کریمی‌بیراوند درباره میزان پرداخت و درصد کارمزد وام اشتغال خانگی گفت: در حال حاضر به مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان تسهیلات پرداخت می‌شود که سقف تسهیلات پرداختی به مشاغل خانگی مستقل ۱۵۰ میلیون تومان و مشاغل پشتیبان به ازای ۴ نفر اشتغالزایی ۴ میلیارد تومان است که با کارمزد ۴ درصد پرداخت می‌شود. وی همچنین از رشد ۲۰۰ درصدی صدور مجوزهای کسب و کار در سال گذشته خبر داد و تأکید کرد، سال قبل ۲۱۸ هزار مجوز مشاغل خانگی صادر شد که از محل صدور این مجوزها ۱۰۳ هزار فرصت شغلی در بخش مشاغل خانگی به وجود آمد.

فشار مضاعف کاهش قدرت خرید دستمزد به کارگران روزمزد

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور گفت: فاصله درآمدی کارگر و سایر اقشار بسیار زیاد است بعضی از کارگران، روزمزد و به اصطلاح زیر پله‌ای هستند و از هیچ جا حمایت نمی‌شوند. یعنی کارفرمایانی هستند که اعتقادی به پرداخت مزایای شغلی ندارند.

هادی ابوی، دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در خصوص مشکلات قشر کارگری به خصوص کارگران روز مزد گفت: کارگران امنیت شغلی ندارند. قراردادهای موقت نیز آسیب جدی‌تری به امنیت شغلی وارد کرده است. کارگری که خود وضعیت چند ماه دیگر خود را نمی‌داند چه طور و با چه امیدی خواهد توانست برای بقیه کاری انجام دهد؟ هادی ابوی با بیان این که معیشت و امنیت شغلی کارگری از اهمیت بسیاری برخوردار است افزود: در کل کشور بیش از ۵۰ درصد جمعیت را خانواده کارگران تشکیل می‌دهند. قراردادهای موقت باعث شده است این قشر امنیت شغلی نداشته باشند و سالهاست که درراره اجتماعی و شغلی کارگران اتفاقی نیفتاده است. وی ادامه داد: وقتی کارگری بعد از ۱۵سال سابقه، ماه به سه ماه با او قرارداد می‌بندند امنیت شغلی ندارد و هر زمان که میل کارفرما باشد آن کارگر کار خود را از دست می‌دهد و چنین کارگری هیچ گاه نمی‌تواند برای خود زندگی بسازد و باید با حداقل دستمزد زندگی را ادامه بدهد و پس اندازی نداشته باشد. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور گفت: امید به زندگی برای کارگران صفر است. وضعیت معیشت امروز کارگران با هزینه های بالای مسکن و اقلام خوراکی بسیار دردناک است. کارگران همواره قربانی اولین آسیب ها از جمله تحریم، کرونا و تورم هستند. در حوزه خدمات خیلی از این کارگران بیمه نیستند و وضعیت آنها بستگی به امرار معاش صاحب اصلی مغازه و بنگاه دارد. وی ادامه داد: حقوق فعلی تنها نیمی از زندگی یک کارگر را تأمین می‌کند، چرا که صاحب خانه اجاره بها طوری است که نگران هستیم. وضعیت طبیعی نیست و خطرناک است. دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور گفت: فاصله درآمدی کارگر و سایر اقشار بسیار زیاد است بعضی از کارگران، روزمزد و به اصطلاح زیر پله‌ای هستند و از هیچ جا حمایت نمی‌شوند. یعنی کارفرمایانی هستند که اعتقادی به پرداخت مزایای شغلی ندارند.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تبیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۳۷/۳۸ متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام عربعلی همتی به کد ملی ۶۴۰۹۸۹۷۹۷۹ و مورد مالکیت آقا مراد همتی .
۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۰/۸۰۲ متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام عربعلی همتی به کد ملی ۶۴۰۹۸۹۷۹۷۹ و مورد مالکیت آقا مراد همتی .
۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۱۷/۱۶ متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام عربعلی همتی به کد ملی ۶۴۰۹۸۹۷۹۷۹ و مورد مالکیت آقا مراد همتی .
۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۱۴/۸۵متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام عربعلی همتی به کد ملی ۶۴۰۹۸۹۷۹۷۹ و مورد مالکیت آقا مراد همتی .
۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۳۷/۲۸ متر مربع از قریه مخور پلک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۶-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۰۳/۳۸متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام جبار قدیمی به کد ملی ۶۴۰۹۹۰۸۳۲۴ و مورد مالکیت محمد عزیزاده
۷-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۷۰/۵۷متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام محرم رحمانی مخوری به کد ملی ۶۴۰۹۸۹۹۰۹۲ و مورد مالکیت نوروز فتح الهی
۸-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۱/۲۱متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۹-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷۷/۲۲متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام فاطمه بابایی به کد ملی ۶۴۰۹۶۱۱۴۹۹۶ و مورد مالکیت قربان بابایی
۱۰-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۹/۲متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت علی کریمی
۱۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۲/۵۹متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۱۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۵۷/۴۱متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۱۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۰/۵۱متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۱۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۷۷/۴۸متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت امیر حسن زاده
۱۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۹۵/۷۷متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام قنبر حسن زاده به کد ملی ۶۴۰۹۷۴۳۳۱۸ و مورد مالکیت علی کریمی
۱۶-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۲/۷۵متر مربع از قریه مخور پلاک ۳۴۰- اصلی بنام کریم رضوی به کد ملی ۶۴۰۰۲۸۹۰۰ و مورد مالکیت جعفر رضوی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۲۱

خلیل رضایی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شوط